
2025年 4 月 2日 
お客さま各位 

株式会社西武ペットケア 
 

「PET-SPA 町田店」定休日設定のお知らせ 
 
拝啓 皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より「PET-SPA 町田店」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
さて、当店では従業員が休暇を取得しやすい職場環境を整え、ウェルビーイングを向上させ
る取り組みとして、2025 年 5 月より、毎週月曜日を定休日とさせていただくこととなりま
した。 
 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げま
す。 

敬具 
 

記 
  

1. 定休日について 
毎週月曜日 

 
2. 開始日 

2025年 5 月 5日(月)～ 
 
 3．ペットホテルのご利用について 
   2025年5月1日より、定休日にまたがるペットホテルのご予約はお受けできません。 

※長期間のご利用をご希望の際は、「PET-SPA 厚木店」をご利用ください。 
 

以上 
 

▼本件に関するお問い合わせ先 
株式会社西武ペットケア 
PET-SPA事業部 TEL.03-5917-5290（受付時間：平日 10:00～19:00） 
 
 
 


